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Szanowni Państwo 

Dyrektor Szkoły, 

Pedagog/Psycholog szkolny 
 

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli Wydział w Płocku, reagując na 

potrzeby środowiska szkolnego i nauczycieli – specjalistów, proponuje pedagogom i psychologom 

szkolnym szkół podstawowych z terenu miasta Płocka oraz ościennych gmin udział w sieci współpracy 

i samokształcenia pedagogów i psychologów, której celem jest wymiana wiedzy i doświadczeń, 

doskonalenie zawodowe oraz wspólne poszukiwanie rozwiązań problemów edukacyjnych  

i wychowawczo-profilaktycznych. 
 

Do głównych założeń i celów pracy grupy należeć będą: 

 integracja środowiska szkolnego wokół problemów wychowawczo-profilaktycznych; 

 diagnozowanie problemów i tworzenie adekwatnych projektów oddziaływań profilaktycznych, 

interwencyjnych i wychowawczych z uwzględnieniem najnowszych trendów i strategii pracy; 

 przeciwdziałanie wypaleniu zawodowemu; 

 inspirowanie do podejmowania nowych inicjatyw; 

 usprawnienie przepływu informacji poprzez współpracę z instytucjami środowiska lokalnego; 

 tworzenie bazy dobrych praktyk. 
 

Mamy nadzieję, że działanie grupy wsparcia pedagogów i psychologów szkół podstawowych 

pozwoli na wypracowanie różnorodnych rozwiązań przydatnych szkolnym specjalistom w ich pracy 

zawodowej i dalsze, efektywne wspomaganie przez nich wychowawczej, profilaktycznej i opiekuńczej 

funkcji szkoły. 
 

Proponujemy, by spotkania sieci współpracy pedagogów i psychologów szkół podstawowych 

odbywały się cyklicznie w siedzibie MSCDN Wydział w Płocku przy ul. Gałczyńskiego 26, według 

poniższego harmonogramu: 

1 spotkanie: 20 listopada 2019 r., środa, w godzinach: 8.30 – 10.30 

2 spotkanie: 22 stycznia 2020 r., środa, 8.30 – 10.30 

3 spotkanie: 25 marca 2020 r., środa, 8.30 -10.30 
 

Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniach sieci współpracy i samokształcenia pedagogów 

i psychologów, prosimy o nadsyłanie zgłoszeń drogą mailową, do dnia 12 listopada br., na adres: 

hanna.drzewiecka@mscdn.edu.pl 
 

Koordynatorem prac grupy wsparcia będzie p. Hanna Drzewiecka-Krawczyk, nauczyciel – 

konsultant w zakresie psychologiczno – pedagogicznej pomocy szkole, tel. (24) 366-53-66 wew. 119 

 

 Z poważaniem 
 

(-) Grzegorz Skwarna 
Kierownik MSCDN  
Wydział w Płocku 
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